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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost samt på lager. Mundtlige
procedurer for nedkøling af fødevarer. Faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering af
håndvaske. Forrum ved toilet.
Ydet generel vejledning om regler for opbevaring af ren
beklædning samt løsningsmuligheder for opbevaring af
lagervarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
isterningmaskine, område ved opvaskefaciliteter,
produktionskøkken med køleenheder, arbejdsborde, redskaber,
emfang, komfur, ovne og blæsekøler samt kølerum og frysere.
Ydet generel vejledning om regler for renhold af udstyr og
lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af yderdøre.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: plan for vedligehold af gulve.

Ydet generel vejledning om regler for stand af gulve, herunder udbedring af fuger, ved slid.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opvarmning og nedkøling, disse er udpeget som CCP.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning og nedkøling for august og september 2025.

Ydet vejledning om onlineredskabet 'sikre fødevarer' fx. til brug for langtidsstegning ved lave temperaturer eller
nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Ydet generel vejledning om regler for ophængning af smileymærke ved samtlige af virksomhedens
indgangsområder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


